[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2024 № ПОС.03-563/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 22.03.2022 № ПОС.03-0574/22
«О создании межведомственной оперативной группы по контролю
за пожароопасной обстановкой на территории городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69 «О пожарной безопасности», в целях организации работы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 22.03.2022 № ПОС.03-0574/22 «О создании межведомственной оперативной группы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, изложив 1 пункт в следующей редакции:
«1. Создать межведомственную оперативную группу по контролю за пожароопасной обстановкой на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области в следующем составе:
Руководитель межведомственной оперативной группы - начальник управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского Митюнин Андрей Николаевич;
Члены межведомственной оперативной группы:
Голякова И.В. – начальник Нагорьевского территориального управления;
Чиесов С.В.  – начальник Рязанцевского территориального управления;
Трошина С.Л. – начальник Пригородного территориального управления;
Воронина А.А. – директор МУ «Служба обеспечения и ЕДДС»;
Володин А.А. – начальник ПСО № 4 ГБУ ЯО ПСС ЯО (по согласованию);
Савушкин М.Г. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию);
Выходец А.В. – директор ГКУ ЯО «Переславское лесничество» (по согласованию);
Мантулин В.В. – начальник Переславского участка СГБУ ЯО «Лесная охрана» (по согласованию);
Никулин Р.В. – ВрИО начальника ПСЧ - 28 4 ПСО ФПС Главного управления МЧС России по Ярославской области» (по согласованию);
Фёдоров М.Ю. – директор ФГБУ Национальный парк «Плещеево озеро» (по согласованию)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского						       С.Ю. Богданов

image1.wmf